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zdecyduje sąd. I Panie Prezydencie, pana zdaniem jest to niezgodne ze studium. Gdzie jest 
granica niezgodności ze studium, 5 metrów, 20 metrów, 40 metrów, 100 metrów, gdzie jest 
granica niezgodności? Przypominam słowa pani dyrektor cały czas nie możemy nakładać 
studium na plany zagospodarowania przestrzennego, to nie jest kalka, to jest nałożenie i to 
jest manipulowanie planami według własnego uznania. Radni mają prawo wysłuchać 
mieszkańców i decydować inaczej. Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Radwan-Ballada 

Dziękuję bardzo. Proszę Państwa przechodzi do następnego punktu: 
 

ODSTĄPIENIE OD SPORZĄDZANIA MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO OS. BRONOWICE MAŁE 

 

 Druk nr 1320, pierwsze czytanie, bardzo proszę o zreferowanie przez Panią Dyrektor 

Jaśkiewicz. 
 

Dyrektor  Biura Planowania Przestrzennego – p. M. Jaśkiewicz 

Pani Przewodnicząca! Panie Prezydencie! Szanowni Państwo! 
Do projektu uchwały o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Bronowice Małe nie wniesiono żadnych autopoprawek ani poprawek. 
Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Radwan-Ballada 

Dziękuję bardzo. Stwierdzam odbycie drugiego czytania. Projekt uchwały zostanie poddany 
pod głosowanie w bloku głosowań. Proszę Państwa w tej chwili druk 569: 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU „CHEŁM – ZAKAMYCZE II” 

 

 Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk nr 569. Głosowanie nad projektem zostało 
odroczone na sesji 23 kwietnia 2008 r. na wniosek projektodawcy ujednolicony tekst projektu 

uchwały ze zmianami wynikającymi z przyjętych poprawek wprowadzonymi po ponowieniu 
niezbędnych czynności proceduralnych oraz usunięciu ewentualnych sprzeczności zapisów 
uchwały doręczony 27 października 2009 r. Bardzo proszę komunikat, w sprawie formalnej – 

tak? 

 

Radna – p. M. Jantos 

Proszę ja bardzo proszę zginęły dwie pary okularów moje i Sularza, ja jeszcze mam lepiej a 
on ma jeszcze gorzej, jakbyście Państwo gdzieś znaleźli to bardzo proszę. Dziękuję. Dwie 
pary moje i Sularza. 

 

Przewodnicząca obrad – p. M. Radwan-Ballada 

A gdzie ostatnio byliście razem  moi Drodzy Państwo! Bardzo proszę Pani Dyrektor 
Jaśkiewicz. Jedne są już. 
 

Dyrektor  Biura Planowania Przestrzennego – p. M. Jaśkiewicz 

Pani Przewodnicząca! Panie Prezydencie! Szanowni Państwo! 
Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie planu miejscowego osiedla „Chełm – 

Zakamycze” miało miejsce w kwietniu 2008 r. i wówczas to Państwo przegłosowali 
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poprawki, które wprowadzały dość istotne zmiany w projekcie planu przedstawionym do 
uchwalenia zmiany, które wymagały ponowienia czynności procedury. Chodziło głównie o 
zwiększenie terenów budowlanych w granicach tego planu i zgodnie z wymaganiami ustawy 
procedura tego planu została ponowiona w zakresie dokonania uzgodnień, a także wyłożenia 
tego fragmentu projektu planu do publicznego wglądu. Odbyła się również dyskusja 
publiczna i w trakcie tego ponownego wyłożenia projektu planu, może tylko powiem, że w 
ramach powtarzania całej procedury uzgodnień wymagane było również uzgodnienie nowego 
organu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w zakresie udostępniania informacji o 
środowisku do zmian wprowadzonych w projekcie planu. W trakcie wyłożenia powtórnego 
projektu planu we fragmentach, których dotyczyły wprowadzone zmiany złożono 42 uwagi z 
czego Prezydent uwzględnił 20, a 22 pozostawił nieuwzględnionych. A zatem proszę Państwa 
ten projekt, który jest w tej chwili Państwu przedstawiany uwzględnia wszystkie zmiany i 
wszystkie rozstrzygnięcia, których dokonał najpierw Prezydenta, a następnie Rada Miasta 

Krakowa w drodze przegłosowania poprawek. Natomiast jest tutaj jedno miejsce, o którym 
chciałabym powiedzieć ponieważ dotyczy ono przegłosowanych przez Państwa zmian terenu 
MN czyli zabudowy jednorodzinnej na teren zabudowy wielorodzinnej, w takim zakresie 

projekt planu podlegał powtórnemu wyłożeniu natomiast uwagi, które zostały złożone w 
trakcie tego ponownego wyłożenia dotyczyły również tego przeznaczenia i Prezydent 
uwzględnił uwagi, które domagały się zmiany, a zatem powrotu do przeznaczenia pod 
zabudowę jednorodzinną i taki projekt planu jest dzisiaj Państwu przedstawiony zgodnie z 
zachowaniem wszystkich formalnych wymagań procedury planistycznej. Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Radwan-Ballada 

Dziękuję bardzo. Tak jak Pani Dyrektor powiedziała w trybie statutowym zgłosili następujące 
poprawki Radny Stawowy, Radny d' Obyrn i Radny Hausner. Proszę Państwa otwieram 
dyskusję bardzo proszę dotyczącą poprawek. Nie widzę chętnych do zabrania głosu w 
dyskusji. Zatem proszę Państwa stwierdzam odbycie drugiego czytania, poddanie projektu 

uchwały pod głosowanie w bloku głosowań. Następny punkt obrad: 
 

ZMIANA UCHWAŁY NR XXXVIII/370/95 RADY MIASTA KRAKOWA Z DNIA 27 
GRUDNIA 1995 R. W SPRAWIE POWOŁANIA AGENCJI ROZWOJU MIASTA – 

SPÓŁKI AKCYJNEJ: POWIERZENIA AGENCJI ROZWOJU MIASTA S.A. 

REALIZACJI I ZARZĄDZANIA HALĄ WIDOWISKOWO – SPORTOWĄ 
/CZYŻYNY/ W KRAKOWIE, WNIESIENIA AKCJI  AGENCJI ROZWOJU MIASTA 
S.A. DO KRAKOWSKIEGO HOLDINGU KOMUNALNEGO S.A.  WNIESIENIA 

WKŁADÓW NIEPIENIĘŻNYCH I PIENIĘŻNYCH NA REALIZACJĘ I 
ZARZĄDZANIE HALĄ WIDOWISKOWO – SPORTOWĄ /CZYŻYNY/ 
NIERUCHOMOŚCI 

 

 Jest to projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk nr 1313, drugie czytanie, będzie 
referował Pan Prezydent Trzmiel. Pan Prezes w zastępstwie Pana Prezydenta, bardzo proszę. 
 

Prezes ARM – p. B. Cieciak 

Pani Przewodnicząca! Panie Prezydencie! 
Szanowni Państwo Radni! 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 370 z 1995 r. w sprawie powołania 
Agencji Rozwoju Miasta i dalej powierzenia Agencji Rozwoju Miasta realizacji i zarządzania 
Halą Widowisko – Sportową jak również wniesienia akcji ARM do Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego wpłynęło w sumie 6 poprawek. Poprawka nr 1 Pana Radnego Bartłomieja 


